
V
IL

LA
lindenegg

Menu midi

07
.12

. –
 1

1.1
2.

20
23

Lindenegg-Salat (grosser gemischter Saison-Salat) –
Salade Lindenegg (grande salade mêlée de saison)
15.–

MENU

Tagessuppe oder grüner Salat –
Soupe du jour ou salade verte

Poulet mit Nusskruste und Lavendelbutter, Kräuter-Bratkartoffeln 
und Saisongemüse –
Poulet enrobé de noix, beurre à la lavande, pommes de terre sautées 
aux fines herbes et légumes de saison
24.–

Indische Randen-Galette mit Kartoffel-Chaat, Schafsjoghurt und 
Kürbis-Chutney –
Galette de betterave indienne, chaat aux pommes de terre, yaourt de 
brebis et chutney à la courge
20.–

Spaghetti mit Pilz-Linsen-«Bolognese» (vegan) –
Spaghetti «bolognaise» aux lentilles et aux champignons (végan)
20.–

DESSERT

Gâteau ou dessert du jour –
Kuchen oder Dessert nach Tagesangebot
4 - 6.–

Boule de glace maison –
Hausgemachte Glace
4.50


